第53号様式の2の2(第13条関係)

県 民 税 配 当 割 の 更 正 請 求 書

年  月  日

 鹿児島県           長 殿

特別徴収義務者

所 在 地

  名 称 及 び

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

(特別徴収義務者番号                      )

 地方税法第20条の9の3第1項の規定により，県民税配当割の更正を次のとおり請求します。

支払月 特定配当等の種類 区 分 更正の請求前 更正の請求後 差 引

年

月分

51 上場株式等の配当等
支払金額 円 円 円

税 額

52 投資信託でその設定

に係る受益権の募集が

公募により行われたも

のの収益の分配

支払金額

税 額

53 特定投資法人の投資

口の配当等

支払金額

税 額

54 特定目的信託の社債

的受益権の剰余金の配

当のうち公募のもの

支払金額

税 額

55 特定公社債の利子・

特定口座外の割引債の

償還金

支払金額

税 額

56 源泉徴収選択口座内

配当等

支払金額

税 額

合 計
支払金額

税 額

申 告 年 月 日 年    月    日

法 定 納 期 限 年    月    日

 更正請求の理由(この請求をすることとなつた事情の詳細その他参考となるべき事項)

注1 請求書は，納入申告書ごとに作成し，更正の請求の理由を証する書類を添付してください。

 2 他都道府県に納入すべき県民税配当割を本県に納入したことが更正の請求の理由である場合には，別紙の「配当割

額等都道府県別明細書」を必ず添付してください。

 3 還付金について，口座振替による支払を希望される場合は，次の表に希望振替口座を記入してください。

金 融 機 関 名 預 金 種 目 口 座 番 号

(ふ り が な)

口 座 名 義

(別紙)

特別徴収義

務者の名称

特別徴収義

務 者 番 号

年 月 分 年   月分

配 当 割 額 等 都 道 府 県 別 明 細 書

都道府県名 支払金額

①

申告納入

すべき額

②

申告納入

し た 額

①－②

還付又は

不 足 額

都道府県名 支払金額

①

申告 納入

すべ き額

②

申告納入

し た 額

①－②

還付又は

不 足 額

北 海 道         滋 賀

青 森         京 都

岩 手         大 阪

宮 城         兵 庫

秋 田         奈 良

山 形         和 歌 山

福 島         鳥 取

茨 城         島 根

栃 木         岡 山

群 馬         広 島

埼 玉         山 口

千 葉         徳 島

東 京         香 川

神 奈 川         愛 媛

新 潟         高 知

富 山         福 岡

石 川         佐 賀

福 井         長 崎

山 梨         熊 本

長 野         大 分

岐 阜         宮 崎

静 岡         鹿 児 島

愛 知         沖 縄

三 重         計

注 申告納入すべき額又は申告納入した額には，加算金及び延滞金は含まない。